Hippolvlus cardinal. s Aldobrandinus Ordinis Minìmorum proleclor, 259 b.

Hispaiilaruin episcopi ecclesiaslicos compeliere possunl ad testificandum in causis

nobililalis et purilalis sanguinis, 124 b.

Hispaniarum rex el eius ministri a censuris absolvunlur ob vectigal exaclum ab

ecclesiasticis, 134 a. Ilerum, 3C5 b.

Horalius Ludovisius Piani dux, 609 b. Forlalitia Vallis Tellinae et Chiavennae nomine

S. Sedis deposili loco recipil, ibid.

Hospilale Sancii Anionii de Sancto Antonio Viennensi, 386 b. Eximitur ab Or-

dinariorum iurisdictione, iis exceptis quae respiciunt curam animarum et sa

cramenlorura adminislralionera, ibid.

Hospilaii S. ioanuis Hierosoiyraitani, 134 b; i!li naulta privilegia concessa, 136 a

et b; omnia conlìrmat Urbanus VJII, 136 a; mililes huius millliae eximuntur

a vectigalibu, solvendis Bononiae, 154 a, 155 a; priori et mililibus prioratus

Alemanniae praecipilur ne bona el privilegia dicti prioratus laedi permiltant,

160 6 et seq.; vide Ioaunis (S.) Hierosolymilani mililia.

I

lacobi (S.) mililia vide Millliae.

lacobus (Yen.) de Marchia Beatorum albo adscribitur, 192 b. Officiumque et mls-

sam de eo a IVatribus Ordinis Minorum sancii Francisci celebrar! permit-

tilur, ibid el 234 b et seq.

lesualis IVatribus S. Hieronymi indultum cnncedilur circa habiluni, 242 a el seq.

Ignalius Loiola, 23 a; quae praeecesserunt canonizalioni ipsius, 23 b el seq.\ eius

orlus, 25 b; piis motus leclionibus se Deo addicil, ibid. Romam, Venetias,

Hierosolymam pelli, 20 a ; sludia lilteraria , 26 a ; cum sociis sibi adseilis

se vovel Romano Ponlilìci, ibid. Inslituil Societatem lesu, 26 b; morilur, ibid.

Eius virtules, 27 a et seq. ; splendida divinitus facies, 28 a ; miracula, 28 b

et seq.; canonizallo, 30 b et seq.

lllyricorura collegium Laureti inslilutum vide Collegium.

Imagines eorum, qui nondum a Sede Apostolica sunt canonizati, cum radiis pro-

poni cavil Urbanus Vili conslilulione cxxx, 309 a et seq.
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Immunitas et liberlas ecclesiastica dei'endilur, 334 el seq. Quidam abusus ex im-

munitate ecclesiastica in locis Hispaniae provcnientes lolliinlur, 384 b.

Indiarum occidcntaliuni parochis vclitum, (|uominus maioroin clceraosynam ab iis

exigant qui in ecclesiis Ordinis l'ialrum Minorum de Ohscrvantia sepeiiiintur,

417 et seq. Episcopi l'iuuulur indulto conlcrcndi gradus et laureani doclora-

lem, certis servatis legibus, 294 a. In qualibet ecclesia suppiimuntur unus ca-

nonicalus et una praebenda, quae primo vacaverint, illiusquc fructus applican-